Начальнику отдела образования Администрации
г. Каменск-Шахтинский

Погребновой О.Г.

Уважаемая Ольга Геннадьевна!

С целью повышения престижа военной службы и , своевременного
информирования учащихся, прошу Вас дать указания в довузовские
учебные заведения г. Каменск-Шахтинского по размещению на их сайтах
ссылки официального сайта Краснодарского высшего военного училища
имени генерала армии Штеменко С.М. http://KVVY.mil.ru.

На данном сайте размещен материал об истории ВВУЗа, учебно­
материальной базе, условиях и порядке поступления и обучения, а также
роде деятельности службы после его окончания.

Контактные телефоны:
+7 928 124 52 93 гвардии майор Устинников Дмитрий Владимирович

(начальник службы -  помощник начальника штаба);
+ 7 908 517 42 72 гвардии старший лейтенант Дашко Юрий

Витальевич (офицер по обеспечению безопасности информации).

Врио командира войсковой части 45767
гвардии подполковник

М.Мотрин

Исх. № бЗА'
от « /  » марта 2021 года

http://KVVY.mil.ru